

Gobierno Municipal 2022-2026

Parque Central de Santa Bárbara, Santa Bárbara, Honduras 22101



ANGEL JOSUE TREJO

Tesorero Municipal

CONSTANCIA

El suscrito Tesorero Municipal del municipio de Santa Bárbara del departamento de Santa Bárbara, por este medio HACE CONSTAR: Que la Alcaldía de Santa Bárbara ha realizados las siguientes transacciones financieras por concepto de PAGO DE CUOTAS, PRESTAMOS PARA COMPRA DE EQUIPO EQUIPOS PARA MANTENIMIENTOS DE CALLES NO PAVIMENTADAS DEL MUNICIPIO DE SANTA BÁRBARA, DEPARTAMENTO SANTA BÁRBARA; de la siguiente manera:

PAGO DETALLADO PRESTAMO							
#	FECHA DE PAGO	SALDO INICIAL	CAPITAL	INTERESES	PAGO TOTAL	SALDO FINAL	TIPO CUENTA
7	29/3/2023	5,393,767.56	173,296.24	35,958.45	137,337.79	5,256,429.77	AHORRO
TOTAL			1,386,369.92	312,799.69	1,073,570.23		

Y para los fines legales que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el municipio de Santa Bárbara, departamento de Santa Bárbara, a los 31 días del mes de Marzo del año dos mil tres.



ANGEL JOSUE TREJO



